MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

       Boletim de Serviços – ENCCEJA Nº 10/2023

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº 846/REITORIA/IFB, de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.08.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna
público o Boletim de Serviços ENCCEJA NACIONAL n° 10/2023  da PREN, que versa sobre certificação do Ensino Médio por meio do
ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP.

SEQ NOME CPF CAMPUS
01 Abigail de Jesus Almeida ***.182.521-** Estrutural
02 Caio Vinícius Oliveira de Jesus ***.516.901-** Estrutural
03 Cintia Gabriele da Silva Carvalho ***.222.741-** Estrutural
04 Danubio Ledo da Silva ***.980.211-** Estrutural
05 Jhenyffer Pereira de Sousa ***.691.291-** Estrutural
06 Kaio Henrique Lopes da Silva Ferreira ***.358.641-** Estrutural
07 Lucas Barbosa Costa Correa ***.100.341-** Estrutural
08 Maycon Nascimento de Araujo ***.551.371-** Estrutural
09 Adriano Souza dos Santos ***.928.451-** Recanto das Emas
10 Alex Souza Morais ***.549.181-** Recanto das Emas
11 Andresa Oliveira Pereira ***.290.191-** Recanto das Emas
12 Augusto José Vidinha de Oliveira ***.484.597-** Recanto das Emas
13 Beatriz dos Santos Alves ***.695.911-** Recanto das Emas
14 Carlos Alberto Moreira Bonfim Junior ***.405.861-** Recanto das Emas
15 Daniel Eduardo Rocha da Silva ***.608.401-** Recanto das Emas
16 Diego Cesar Marra Dos Santos ***.526.851-** Recanto das Emas
17 Emilly Amanda Ferreira da Silva ***.025.061-** Recanto das Emas
18 Fernanda Raquel Carvalho ***.445.161-** Recanto das Emas
19 Gabriel Barbosa de Souza Silva ***.884.671-** Recanto das Emas
20 Gabriel Phillip Pereira dos Santos ***.393.971-** Recanto das Emas
21 Guilherme Feitosa Nascimento ***.871.581-** Recanto das Emas
22 Iran Alves Cabral ***.957.991-** Recanto das Emas
23 Jackeline Virginio dos Santos Nascimento ***.974.274-** Recanto das Emas
24 Jose Antony Leite Soares ***.483.631-** Recanto das Emas
25 Karolina Sampaio de Oliveira ***.392.091-** Recanto das Emas
26 Leandro Lay Faustino ***.320.371-** Recanto das Emas
27 Lucas Borborema Ferreira ***.453.671-** Recanto das Emas
28 Luiz Phylipe Gomes Barbosa ***.994.071-** Recanto das Emas
29 Marcleyson Santos da Costa ***.769.461-** Recanto das Emas
30 Oseias Diniz de Oliveira ***.118.851-** Recanto das Emas
31 Paulo Eugênio Carneiro Moreira ***.241.571-** Recanto das Emas
32 Rafael Marques Ferreira ***.465.163-** Recanto das Emas
33 Renan de Souza Andre ***.538.131-** Recanto das Emas
34 Samara da Silva Nascimento ***.156.321-** Recanto das Emas
35 Sérgio Felipe Leal dos Reis ***.544.941-** Recanto das Emas
36 Tais da Silva Costa ***.360.083-** Recanto das Emas
37 Thiago Vicente Pereira de Lucena ***.917.121-** Recanto das Emas
38 Yara Kele Medeiros de Souza ***.105.963-** Recanto das Emas
39 Aline Montes de Jesus ***.677.786-** Riacho Fundo
40 Aline Rodrigues Barbosa ***.397.621-** Riacho Fundo
41 Allan Marcos dos Santos Ricardo ***.822.161-** Riacho Fundo

42 Ana Paula dos Santos Costa ***.892.023-** Riacho Fundo
43 André Silva dos Santos ***.413.651-** Riacho Fundo
44 Carlos Dias da Rocha ***.796.531-** Riacho Fundo
45 Davi Ferreira Leite ***.391.523-** Riacho Fundo
46 Edivaldo Oliveira dos Santos ***.348.908-** Riacho Fundo
47 Eduardo Ribeiro da Silva ***.402.611-** Riacho Fundo
48 Eliane dos Santos Melo ***.198.705-** Riacho Fundo
49 Emily Cristina Carvalho ***.260.421-** Riacho Fundo
50 Erisvania Pires Ferreira ***.017.581-** Riacho Fundo
51 Fabricio Pinto da Silva ***.166.403-** Riacho Fundo
52 Gleciane Serejo da Silva ***.253.731-** Riacho Fundo
53 Igor Alves Sousa ***.365.981-** Riacho Fundo
54 Jessica Rodrigues Amorim da Silva ***.371.361-** Riacho Fundo
55 Joao Matheus Silva de Souza ***.194.561-** Riacho Fundo
56 Joel Oliveira Barro ***.051.481-** Riacho Fundo
57 Jonas Alves de Sousa ***.761.691-** Riacho Fundo
58 Jose Sidiego Coutinho da Silva ***.771.873-** Riacho Fundo
59 Jovana Carvalho Dias ***.254.551-** Riacho Fundo
60 Julyane dos Santos Silva ***.812.431-** Riacho Fundo
61 Larissa Gabrielly de Menezes de Souza ***.149.381-** Riacho Fundo
62 Luis Davi da Silva Dominato ***.944.681-** Riacho Fundo
63 Marcelo Jose da Fonseca Junior ***.906.471-** Riacho Fundo
64 Maria Eduarda da Silva Medeiros ***.522.091-** Riacho Fundo
65 Maria Helena Ferreira ***.577.026-** Riacho Fundo
66 Maria Milene Silveira Silva ***.645.651-** Riacho Fundo
67 Nathalia Maciel de Almeida ***.041.911-** Riacho Fundo
68 Pabline Valentim de Jesus ***.781.871-** Riacho Fundo
69 Pablo Guimaraes Viana ***.143.201-** Riacho Fundo
70 Rayackson Douglas Silva dos Santos ***.405.831-** Riacho Fundo
71 Sara Gabriela Rodrigues da Silva ***.759.021-** Riacho Fundo
72 Suelen Cristina de Souza Paulo ***.747.541-** Riacho Fundo
73 Thales dos Santos Alves ***.586.203-** Riacho Fundo
74 Thayany Souza Barreto da Silva ***.874.921-** Riacho Fundo
75 Anny Raíssa Guedes da Silva ***.138.231-** Samambaia
76 Dauanne Cristina Castano Lima ***.151.281-** Samambaia
77 Eric Cristopher Paiva Lima ***.320.521-** Samambaia
78 Henrique Klecio Oliveira Paes ***.621.431-** Samambaia
79 Joana Darc Felix Lima ***.621.721-** Samambaia
80 João Victor Ribeiro da Silva ***.154.031-** Samambaia
81 Lucas Silva da Aparecida ***.395.551-** Samambaia
82 Luciano da Silva Resende de Oliveira ***.973.911-** Samambaia
83 Luiz Ricardo Martins dos Santos ***.836.641-** Samambaia
84 Maria Eduarda Barbosa Alves ***.308.891-** Samambaia
85 Ruan de Oliveira Rodrigues ***.856.211-** Samambaia
86 Samara da Silva Rocha ***.965.221-** Samambaia
87 Thamires Ribeiro da Cruz ***.740.201-** Samambaia
88 Wellington Silva ***.709.334-** Samambaia
89 Yorrane Rodrigues dos Santos ***.518.601-** Samambaia
90 Adaelton Amorim de Sousa ***.967.331-** São Sebastião
91 Adriano de Souza Marinas ***.530.201-** São Sebastião
92 Amanda Rodrigues de Melo ***.192.211-** São Sebastião
93 Evilane Santos Borja ***.107.375-** São Sebastião
94 Kelvin Felipe Martins ***.414.771-** São Sebastião
95 Rodrigo Carvalho de Souza ***.114.781-** São Sebastião
96 Terezinha de Jesus Costa ***.587.661-** São Sebastião
97 Adamilson Albert Lima do Nascimento ***.947.931-** Taguatinga
98 Aédina Maria Pereira ***.984.841-** Taguatinga
99 Amanda Gabriele Leal Alves ***.523.411-** Taguatinga

100 Bruno Gomes de Morais ***.106.911-** Taguatinga

Código Verificador:
Código de Autenticação:

101 Cristhian Batista Ribeiro ***.085.791-** Taguatinga
102 Daniel Higor Miranda Santana ***.948.961-** Taguatinga
103 Daniel Nascimento de Jesus ***.831.701-** Taguatinga
104 Daniel Souto de Moraes ***.047.541-** Taguatinga
105 Eduardo Costa Marçal ***.618.941-** Taguatinga
106 Elen Cristina Lopes Parente ***.230.701-** Taguatinga
107 Glaucia Caroline Santana Rocha ***.290.311-** Taguatinga
108 Glenna Jeane Rocha Santana ***.402.031-** Taguatinga
109 Iracelia Leite Silva de Souza ***.920.301-** Taguatinga
110 Jéssica Caroline Gabaglia Moreira ***.000.951-** Taguatinga
111 Jhonas Sales ***.050.131-** Taguatinga
112 João Vitor Teixeira Silva ***.291.971-** Taguatinga
113 Letticia Miller Braga ***.338.881-** Taguatinga
114 Luan Castro Flores ***.751.085-** Taguatinga
115 Lucas da Silva Cardoso ***.059.311-** Taguatinga
116 Lucas Florêncio de Souza Nascimento ***.510.751-** Taguatinga
117 Lucas Medeiros da Silva ***.662.971-** Taguatinga
118 Rodrigo Bruno Rodrigues Moreira ***.043.551-** Taguatinga
119 Rubens Hiroyuki Kimura ***.138.461-** Taguatinga
120 Victor de Sousa Regis ***.980.061-** Taguatinga

            Brasília, 19 de outubro de 2023

Assinado Eletronicamente

ROSA AMELIA PEREIRA DA SILVA
Pró-Reitora de Ensino

PORTARIA IFB nº 846, de 31 de julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR - CD2 - PREN, em 19/10/2023 10:07:22.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 19/10/2023. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497561
3e918bc65a

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote n°

03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: